B

vidit septē anglos cū stante
stantes **D**um venerūt ī
domū stantē. cecidit ē ad au-
damore totū ciuitas iuana
amota ē ut ut valeat occi-
ret et qd s amder itrogant
In ille deos videri igneos et vlni
cor tre no potu Ad replūg-
ionis deducit et pūmatione
lūs dūm cū cornib aureis
polluet **E**t cū nihil pfacit
filū pro sua sanate rogan-
t lūmē sūm pūb raganū
Cū at nec sic edet h filiam
ocide cogitant angls dū
modesto pedago go et appun-
et ut nauū ascēdes pūmad
aha trā deducet pūmū **A**d
cū fēnllī aq̄la eis abū affere-
bat venerūt q̄ ad locū q̄ dū-
lōz nū flūmū q̄ dī filer et
ibī nūmōdo nūca tūebat **I**n-
tea filius dyocletianū p̄ato-
ris a dōne arripit et mli-
vius lūmū veiat nūq̄ se-
erue facit **V**ius q̄rit et
mēnt ad impatore deducit
In dyocletianū **P**onez pu-
erū mēn sanate vales **I**n
ille **N**o ego h ihc stātiq̄ fr-
cū mūmū p̄solūat et p̄tū
ab eo demō aufigit **E**t cū
dyocletianū **P**uerū sūlet
et sātīa d̄ys ne mīla mo-
te mītas **A**d cū ille rīnūlat
et ī carē m cū modesto mal-
h fūllī lūto frī moles que
eis eet ipolita cēndit et

carcer ī mēsolūe coruscant
toto tpe **A**d cū p̄atū mūna
cū fūllī vīus edūz mch
banū ardetē mcht h tū ille
sūsegdū **E**t cū leo triblis
ad eū dēozādū dūmūit h
cū ab eo fidei vāte placat
Tandē p̄e cū modēsto et cū
cū nūte sūa q̄ h cū sētūz
fūat ī cauleū sūpēdū h b
nū aer tbat trā q̄unt to-
nūtrūa mūgūz v̄doloz cēpla
corrūit et mltos otidūit
Impator at trit fugēs se
pūgnis pūnebat dūes **V**e-
m q̄a ab vno p̄no vūl sūm
illī at ab aq̄lo q̄mūo sōhtū
et mē q̄dā flūmū se mēne-
rūt et ibidē paulatēz et oca-
tes aīas d̄nd rōddē mē n̄
corpa ab aq̄ls custodūt the-
retū illūstis mōmō sū vno
rūelare r̄pū et sa aūpīes
hōnīte sepelūit **P**asī sū
at cū aīos d̄m et **lxxviii**
Apud celareā cū padoue
h bābly cū frīs h
a gozū et p̄cū **S**ūm
cūcet oībus vūitū fūdat
et q̄a tpe a valere p̄atore
mērlū cogēt p̄fōi cēh
būis ad ebūmalp̄tū frōib
q̄ ut ill mōis ē p̄tū et
mūmū mūtrīs aq̄i cōpū mū
p̄ceptis pūmū ob dīet m
cētū sibi nūmūmū p̄erēt
p̄pēdē **T**ūm ille m̄tēpīd
et ably ulla cū p̄tū v̄dōe

Lxxv

licet summam p^rato r^uditte
 fuit atq^{ue} u^ona u^o ab ip^so
 dignum m^eis q^uo^oditte h^uit
 q^uo^oditte basilul^u de u^odo
 tollis h^uit absoluet. **S**uper
 dicit noy q^uo^oditte media ad q^ua
 au^odelibandi r^uditte de u^o
 phibet. **E**go crastino co^ope q^u
 u^oit tu te vt u^o mutas. **E**
 ille q^uo^oditte u^ore ip^so^ois
 uelud tortoib^u edim^u t^uat
Filius u^o q^uo^oditte cu^o v^uic^u ex^u
 tus u^o ue ip^so^ois soluit
 sup^uina u^o au^o h^uit m^eis q^u
 reg^uet basilul^u ut p^oab^u s^uis
 q^uo^oditte u^o m^eis de^u ue ena^u ip^so^o et
 q^uo^oditte m^eis u^o s^uis u^o m^eis
Sic a^udit ut cu^o o^oes catho^o
 cos expulit m^eis basilul^u
 ul^u ad u^o ex^u m^eis m^eis
 q^uo^oditte s^uis m^eis i^o ena^u p^odnar^u
Qu^oditte fuit fili^u **J**ulite
 illust^u s^uis p^ode p^oom^u
 q^uo^oditte p^ode m^eis de^u h^uare
 uoles m^eis h^uare s^uis cu^o p^ouo
 suo q^uo^oditte q^uo^oditte anoz t^u deue
 ut **B** au^o alexandro p^ou^oatim
 p^ou^o i^o u^ois g^uel^uis q^uo^oditte due fa
 mule ex^u u^o de^u q^uo^oditte m^eis f^uge
 r^u et cu^o de^u h^uit. **P**les q^u
 p^ou^o m^eis s^uis s^uis p^ou^o et
 m^eis s^uis uole^u te a^udis
 nezus flagellat m^eis. **I**git^u
 p^ouer u^o m^eis s^uis t^uat. **S**p^omes
 am^ute flebat et lam^u m^eis les
 emisit uotes. **A**t p^oles p^ou^o
 q^uo^oditte ut u^ois et s^uis g^uenua
 p^ones cu^o o^ois et a^uis bla

diuis demulcebat. **J**ulian^u igit^u
 ad m^eis r^utes p^ois oscula
 abhorrebat et caput cu^o idig^u
 e^oe stuit. **U**l^u q^uo^oditte u^o u^ogulis
 lamabat et u^o r^ulonas uotes
 dabat q^uo^oditte. **E**go u^o s^u
 t^ude d^u i^o p^ognas p^ois u^o
 s^uapulis momordit. **T**u^o p^oles
 idig^u m^eis p^ou^o ab a^uo p^ou^o
 bat ita ut t^u m^eis tenellu^o
 e^o h^u adheret. **J**ulita u^o ad
 r^uu^o p^oellisse filiu^o u^oes leta
 do q^uo^oditte. **I**git^u u^o u^o illa
 u^o e^o ex^u m^eis et bullie t^upi
 te p^ofydi et dem^u a^ume t^u
 a^uti. **I**n q^uo^oditte igit^u leg^uda m^eis q^u
 q^uo^oditte ty^oam blandie^u
 e^o ut m^eis p^ou^o s^uam
 se e^o u^otebat. **S**ed m^eis q^uo^oditte
 elugnis it^u m^eis. **H** i^o co^o lo^oba
 s^uis s^uis. **Q**ue cu^o p^oles m^eis roga
 ret q^uo^oditte cu^o de^u m^eis. **I**n a^u p^oles
 m^eis u^o p^ois q^uo^oditte m^eis cen
 n^ula a^uis e^o u^o u^o d^u q^uo^oditte
 t^uma p^ou^ois q^uo^oditte m^eis d^u m^eis
 do^uit s^uam q^uo^oditte cu^o
 m^eis s^uis et q^uo^oditte
 h^u clamabat. **T**o^o u^o m^eis m^eis
 torm^uis rapiebat. **I**n p^oles
 m^eis cu^o p^ouo m^eis bra^u s^u m^eis
 tent et e^o m^eis u^o a^u
 m^eis sepeliret. **D**isp^u m^eis
 h^u m^eis ang^u s^u collu^o i^o u^ote
 a^u m^eis sepulit. **D**ez a^u p^o
 t^u q^uo^oditte m^eis m^eis t^u p^o
 e^oie r^udit e^o ab u^o m^eis et u^o
 u^ois s^uis q^uo^oditte h^uit t^u p^o
 uelat et i^o de^u m^eis m^eis

no sepabit a vobis si vadit pace
 vobis hinc ad mationes. Ita
 ab uno mundi hinc vultu hanc
 mlti sefellit se expectantes
 decipit se plurimores vultu
 et ita ois nullu dū reddidit
 ut oibus plet ee metita. In
 ta hinc admonet sine ut ra
 piat mauidū ut seumat me
 datz ut fallat. **H**pa ampar
 omnia vobis facit mora suadet
 multa. **H**er at plesno qua h
 sustine. **H**odie excedit et
 cras euaneat. **S** b vna hora
 mduat et s b vna hora exclu
 dit. **D**olore at etuis r uomat
 ut seumat augmetat ut ex
 urit illamit ut pumat. **I**n
 amor q miru sustine. **I**am
 nos affes. **I**h em dya se vi
 ce exultat q dū caput capu
 e dū ten vultus e dū conquet
 tate dū mlatat onos. **E** dū
 ilulnat vultus e. **I**uat se
 bastian. **H**er et hys filia p di
 caet s b v i pms v b is q fca
 a no at seuerit pentibus.
Post her mare. **I**lian et
 martus ambo ad stypitē s
 ligati et a cuos in maib. **X**
 pedib. **C**lanos at cepunt. **I**n
 at affari fultet pfalleres
 quebat. **F**ae qua bonū et
 q ioridū hūte fies i vnu
Obis p s b. **I**nfelices depoi
 te at uena et vob libeate a
 taitab. **I**mmēab. **O**u illi
Nuq am bā epulati sum.